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Grunt Torggler 5 l

Cena 67,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Opis produktu:

EKOR 61, E -KOR61G koncentrat AKRYLOWY PREPARAT GRUNTUJĄCY do redukcji chłonności i wzmacniania podłoży
mineralnych OPIS WYROBU EKOR 61 oraz EKOR 61G to wodorozcieńczalne preparaty gruntujące na bazie wodnej dyspersji
kopolimeru akrylanu n-butylu i styrenu ze specjalnymi domieszkami redukującymi spienianie oraz domieszkami bakterio- i
grzybobójczymi. Nie zawiera rozpuszczalników. Charakteryzuje się głęboką penetracją oraz wzmacnianiem podłoża tworząc
dodatkowe wiązania w strefie wsiąkania. Wyrównuje chłonność podłoża, a także niszczy w nim pleśnie i grzyby.
Charakteryzuje się silną przyczepnością do podłoża, a także zwiększa przyczepność stosowanych po nim klejów, powłok
malarskich lub mas polimerowo-cementowych. Po wyschnięciu bezbarwny. Nadaje się do stosowania wewnątrz i na zewnątrz
budynków. EKOR 61G to koncentrat preparatu gruntującego. Zaleca się rozcieńczanie w proporcji 1 część preparatu na 4
części wody – odpowiada wówczas standardowemu preparatowi EKOR 61. ZASTOSOWANIE Preparat gruntujący EKOR 61
(EKOR 61G) stosuje się głównie do zmniejszania chłonności istniejącego podłoża, aby woda ze stosowanych po nim produktów
(klejów i zapraw cementowych) nie została wchłonięta zanim zaprawa czy klej zdążą związać. Gruntowanie poprawia również
przyczepność do mineralnych podłoży takich produktów jak kleje do płytek np. linii EKOR, kleje do ociepleń linii EKOMIX, EKOR
32, tynki EKOR 44, EKOR 44M, masy szpachlowe EKOR 41, EKOR 46 oraz wyroby gipsowe EKOR 200, EKOR 500 i EKOMIX U.
Preparatem gruntującym EKOR 61 przygotowuje się również podłoża mineralne przed zastosowaniem farb ( z wyłączeniem
farb silikatowych) w celu zwiększenia ich przyczepności oraz zmniejszenia zużycia. Produkt przeznaczony jest do gruntowania
podłoży budowlanych wykazujących chłonność np. betony, gazobetony, tynki cementowe, cementowo-wapienne, gipsowe,
cegły ceramiczne, silikatowe, płyty g/k oraz podłoża anhydrytowe i gipsowe.

KARTA TECHNICZNA

https://www.torggler.com/app/uploads/2022/03/2022_03_22_KT_Tile_Primer_61.pdf
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